ПРИКАЗ

№ _ _ Ь._у ___ _
« ~~ -.Рео/! ~о f.ь -- ; ) -

г. Москва

О привлечении сотрудников хозяйственного отдела •~ работе в выходной день

В целях обеспечения проведения заключительного этапа Университетской олимпиады

школьников «Бельчонок»

приказываю:

1. Привлечь к выходу на работу 08.02.2025 года нижеперечисленных сотрудников:

№ Ф.И.О. Должность.

1 Белекбаева Ж.О уборщик lp
2 Бозорова П.А. уборщик lp
3 Бугетаева А.Д. уборщик lp
4 Вайнерман Л.И. комендант

5 Валеева Н.Г. гардеробщик 1 р
6 Гусейнова И.Зкызы уборщик lp
7 Губарькова И.М. гардеробщик 1 р
8 Калашникова Т.В . уборщик lp
9 Конончук А.Б. помощник проректора

10 Косачева Н.Ю. уборщик lp
11 Культин С.Ф. начальник отдела

12 Курбанмамадова М.К. уборщик lp
13 Кыдырбаева Ж.О. уборщик lp
14 Макарt1ук В.И. комендант

15 Маллабаева М.Д. уборщик lp
16 Меметов Ш.Э. гардеробщик 1 р
17 Митрофанов П.А гардеробщик 1 р

18 Митрофанова Ю.Ю. гардеробщик 1 р
19 Муктарова Н.С. уборщик lp
20 Олжобаева А.А. уборщик lp
21 Рахмонбердиева М.А. уборщик lp
22 Сарбашева К.А. уборщик lp
23 Саидова М.Д. уборщик \ р

24 Сулубаев Ш.О. дворник \р

25 Степанян С.С. дворник lp
26 Тимофеева Н.В . уборщик lp
27 Таирова А.А. уборщик \ р

28 Хромова В.М. комендант

Проректор ~~ Лейман